2015 年 4 月 22 日

関係者各位

経理課施設係

バレーコート草刈のお知らせ

この度、「駒場Ⅰキャンパス バレーコート草刈」を下記のとおり、実施することとなりま

したので、お知らせ申し上げます。

つきましては、作業の安全はもとより、皆様へご迷惑をおかけすることのないよう十分

に注意して作業を行いますので、ご理解とご協力の程宜よろしくお願い申し上げま

す。

記

１ 作業場所  駒場Ⅰキャンパス バレーコート内

２ 作業内容  草刈

３ 作業期期  2015 年 5 月 7 日（木）～2015 年 5 月 8 日（金）（雨天順延）

４ 作業時間  午前 9 時 30 分～午後 5時 00 分

５ 施工業者  (株)関東コーワ

                              作業箇所

                                       担当：経理課施設係

                                            井坂(46036)